PT Mandiri Sekuritas 1 lembar saham (0,00000017%).

d) Logo Bank Syariah mandiri:

Bank Muamalat Indonesia

a) Profil PT Bank Muamalat Indonesia Tbk

Bank Muamalat Indonesia memulai perjalanan bisnisnya sebagai Bank Syariah

pertama di Indonesia pada 1 November 1991 atau 24 Rabi’us Tsani 1412 H. Pendirian

Bank Muamalat Indonesia di gagas oleh Majelis Ulama Indonesia (MUI), Ikatan

Cendekiawan Muslim Indonesia (ICMI) dan pengusaha muslim yang kemudian

170

mendapat dukungan dari Pemerintah Republik Indonesia. Sejak resmi beroperasi

pada 1 Mei 1992 atau 27 Syawal 1412 H

b) Muamalat Tower

Jl. Prof Dr Satrio, Kav. 18

Kuningan Timur, Setiabudi

Jakarta Selatan 12940

Telp: (021) 80666000

Fax: (021) 80666001

Email : Info@bankmuamalat.co.id

c) Logo Bank Muamalat Indonesia

Logo Bank Muamalat Indonesia

PT. BNI Syariah

a) Profil BNI Syariah